

Kas notiks ar dzīvajiem un mirušajiem Jēzus Kristus Otrās atnākšanas laikā?

JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izlasi 1. tesalonīkiešiem 4:13–18, pievēršot uzmanību tam, kas notiks ar taisnīgajiem, kad atgriezīsies Jēzus. Pievērs uzmanību tam, kas notiks ar tiem, kuri ir miruši, un tiem, kuri joprojām būs dzīvi Otrās atnākšanas laikā. (Vārdi „aizmiguši” un „aizmigušos” šajos pantos attiecas uz tiem, kuri ir miruši.)

- Kas tev šajos pantos liekas būtisks?

Tālāk izlasi Mācības un Derību 88:96–98, meklējot papildu atziņas par šiem notikumiem. (Vēl tu vari izlasīt 99.–101. pantu, lai uzzinātu, kas notiks ar tiem, kuri nepieņēma Jēzu Kristu šajā dzīvē.)

- Kādas jaunas atziņas tu guvi?

Viena patiesa mācība, ko tu, iespējams, atklāji, varētu būt šāda: **uzticīgi svētie, kuri nomira pirms Otrās atnākšanas, tiks augšāmcelti, kad Kristus atkal ieradīsies.**

Vārdi „aizrauti gaisā” (1. tesalonīkiešiem 4:17) attiecas uz taisnīgajiem, kuri apvienosies, lai tiktos ar Glābēju Viņu atnākšanas brīdī. Daudzi kristieši, atsaucoties uz šo laiku, lieto vārdu *aizraušana* (no latīņu valodas vārda ar nozīmi „aizraut”).

Elders Nils L. Andersens no Divpadsmit apustuļu kvoruma par šo svēto notikumu teica:



„Nekas tā neatmodina manī vēlmi runāt par Kristu, kā iztēlošanās Viņu atgriežamies. Lai gan mēs nezinām, kad Viņš ieradīsies, Viņa atgriešanās notikumi būs elpu aizraujoši!

Viņš ieradīsies, debesu mākoņu ieskaits, varenībā un godībā kopā ar Saviem svētajiem eņģeļiem. Ne tikai ar dažiem eņģeļiem, bet ar visiem Saviem svētajiem eņģeļiem. Tie nav Rafaela gleznotie ķerubi ar sārtajiem vaigiem, kas redzami uz Valentīndienas kartītēm. Tie ir gadsimtu eņģeļi — eņģeļi, kas sūtīti, lai aizbāztu lauvu rīkles, lai atvērtu cietumu durvis, lai paziņotu Viņa ilgi gaidīto piedzimšanu, lai mierinātu Viņu Ģetzemanē, lai pārliecinātu Viņa mācekļus par Viņa uzkāpšanu debesīs un lai iesāktu brīnišķīgo evaņģēlija Atjaunošanu.

Vai jūs varat iztēloties, ka tiek aizrauti, lai satiktu Viņu vai nu šaipus, vai otrpus priekšķeram? Tas ir Viņa apsolījums taisnīgajiem. Šī brīnišķīgā pieredze atstās pēdas mūsu dvēselē uz visiem laikiem.” (Nils L. Andersens, „Mēs runājam par Kristu” (vispārējās konferences runa), *Ensign* vai *Liahona*, 2020. g. nov., 91. lpp.)

Bridi padomā, kā tas varētu būt, ja tu Glābēja atnākšanas brīdī tiktu pieskaitīts pie taisnīgajiem.

- Kādas domas vai sajūtas tev varētu būt šajā dienā? Kā tu jūties, zinot, ka Glābējs vēlas, lai tu Viņam pievienotos, kad Viņš ieradīsies? Kā šis gaidāmās dienas iztēlošanās tevi ietekmē šobrīd?

1. vēstulē tesalonīkiešiem 4:18 Pāvils mudināja svētos „[iepriecināt] citam citu ar šiem vārdiem”.

- Vai Pāvila mācības sniedz tev prieku? Kā tās tevi varētu iepriecināt apstākļos, ar ko tu varētu saskarties turpmāk?

PĒDĒJO DIENU SVĒTO
JĒZUS KRISTUS
BAZNĪCA